

26.02x35.93	31	54	עמוד	מגזין - גלובס	24/06/2010	23151927-0
יקב הרי גליל - 84230						



נבחרת ישראל

עם מאתיים יקבים ומחזור מכירות של 800 מיליון שקלים בשנה, ישראל חוגגת עשור ויותר למהפכת היין. בחרנו ארבעה יקבים שמציינים בימים אלה יום הולדת, והרמנו כוסית ← **טל גל כהן**

הרי גליל / הכי יפה שיש

הריעו ליקב הפמיניסטי בישראל: למעט היין המוכשר מיכה ועדיה ועוד בודדים, היקב מנוהל בידי נשים, ובראשן המנכ"לית רונית בדלר. אולי זו אחת הסיבות להצלחתו הרבה. כרמיו הראשונים של היקב ניטעו ב-1996, בקיבוצים מלכיה ויפתח. ב-2002 הוקם מבנה היקב, בלב הנוף הגלילי שעוטף את הקיבוץ.

כיום מחזיק היקב בשישה כרמים בעלי מאפיינים טופוגרפיים ואקלימיים שונים בהרי הגליל העליון, עם תפוקה של כמיליון בקבוקי יין בשנה. הרי גליל מייצר 14 סוגי יינות יבשים, זניים ובלגנדים. זהו אחד היקבים היפים בישראל, כמו אלה שאפשר לפגוש באזורי היין של קליפורניה או של דרום אוסטרליה. מרכז המבקרים מצליח להעביר את חוויית היין ומארח רבבות בשנה.

היקב נטוע בלב הכרמים. העיצוב האדריכלי משלב אלמנטים מתכתיים, המייצגים את הטכנולוגיה המתקדמת של היקב, עם אלמנטים שעשויים עץ קלאסי, המסמלים את השורשיות, את החום ואת הארומה של עולם היין. לאזור מורשת ייחודי יין בת אלפי שנים, אך היינות המיוצרים ביקב הם פרי יצירה מודרנית ומתקדמת.

לפני 26 שנים חזרתי מאוסטרליה לישראל, אחרי שהות של כמה שנים שבמהלכן, בין השאר, סיימתי לימודי יינות. חיפשתי עבודה, אבל באותן שנים הייתה תעשיית היין הישראלית במקום אחר לגמרי. יקבי רמת הגולן היו רחוקים מרי, ויקבי כרמל - אז כרמל מזרחי - לא היו זקוקים ליינן נוסף.

בלית ברירה, מצאתי את מחייתי כברמן ואף פתחתי בית ספר לברמנים, ביקבי ראשון לציון. לאחר שהיקב היה מתרוקן מעובדיו, בשעות החשיכה, היו התלמידים מתאספים ללמוד את רזי תורת המזיגה. תרבות היין הישראלית הייתה אז בחיתוליה; על יקבי בוטיק לא שמעו כלל, והעסק התחלק ליין לבן וליין אדום. ושיהיה מתוק, כמוכן.

כיום תעשיית היין בישראל צוהלת עם מאתיים יקבים, עם מחזור מכירות של 800 מיליון שקלים בשנה, ועם שלל ייננים, חביות ובקבוקים. בואו נרים כוסית לכבודם של כמה יקבים שחוגגים השנה יום הולדת. אדום או לבן? רק כחול-לבן הפעם.

g@globes.co.il



• **יראון 2006**. בשנת 2000 נולד הרי גליל יראון, שהפך ליין הדגל של היקב ונערץ על-ידי רבים בזכות איכותו אך גם בגלל מחירו המפתיע. היקב ממשיך לעמוד ברף הגבוה שהציב לעצמו ולהשיק יינות מרהיבים ואיכותיים. הוא מורכב מקברנה סוביניון, מרלו וסירה, שהתיישנו 16 חודשים בחביות עץ אלון. **99 שקלים**

הבחירה שלי



• **אביבים 2007**. הרכב זני של 69% ויונייה ו-31% שרדונה. יין מרתק ופרוע, חוצה גבולות ושונה מכל מה שמייצרים כאן בארץ. בידיים אמונות מצליח היין מיכה ועדיה לגרום לשני הזנים לרקוד יחד. יין חושני ומעניין, עם ניחוחות פרחים, אפרסק, תפוח ירוק, אגס ופרי טרופי, לצד וניל, דבש ועץ אלון. **65 שקלים**